

Berg Advokater Advokatanpartsselskab
Rådhuscentret 21, 6500 Vojens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 85 61 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Peder Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berg Advokater Advokatanpartsselskab Rådhuscentret 21 6500 Vojens
	CVR-nr.: 31 85 61 32
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Peder Agger, Formand Erik Berg Stephan Berg Ravn
Direktion	Erik Berg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. juni 2016, kl. 17.00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.909.308 kr. mod 8.308.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.683 kr. mod 377.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.909.308	8.308.623
1 Personaleomkostninger	-7.866.210	-7.354.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-363.191	-350.687
Driftsresultat	-320.093	603.209
Andre finansielle indtægter	3.564	24.338
Øvrige finansielle omkostninger	-164.008	-208.130
Resultat før skat	-480.537	419.417
2 Skat af årets resultat	93.854	-42.343
Årets resultat	-386.683	377.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	377.000
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-386.683	0
Disponeret i alt	-386.683	377.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	312.484	624.988
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>312.484</u>	<u>624.988</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.854	258.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.854</u>	<u>258.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.338</u>	<u>883.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.373.054	2.038.098
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.632.185	3.799.624
Tilgodehavende selskabsskat	26.390	0
Andre tilgodehavender	10.000	34.696
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.673</u>	<u>123.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.105.302</u>	<u>5.996.293</u>
Likvide beholdninger	<u>13.996.732</u>	<u>12.877.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.102.034</u>	<u>18.873.975</u>
Aktiver i alt	<u>19.622.372</u>	<u>19.757.504</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	870.287	1.634.964
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	377.000
	Egenkapital i alt	995.287	2.136.964
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	401.440	566.904
	Hensatte forpligtelser i alt	401.440	566.904
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.408.431	1.574.042
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.137	116.544
9	Selskabsskat	0	205.139
	Anden gæld	16.705.077	15.157.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.225.645	17.053.636
	Gældsforpligtelser i alt	18.225.645	17.053.636
	Passiver i alt	19.622.372	19.757.504
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.260.591	6.254.946
Pensioner	1.073.847	695.501
Andre omkostninger til social sikring	105.614	88.889
Personaleomkostninger i øvrigt	426.158	315.391
	<u>7.866.210</u>	<u>7.354.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.610	237.139
Årets regulering af udskudt skat	-165.464	-116.217
Regulering udskudt skatnedsættelse	0	-78.579
	<u>-93.854</u>	<u>42.343</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>2.500.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.875.012
Årets afskrivninger		<u>312.504</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.187.516</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>312.484</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	367.062
Kostpris ultimo	367.062
Af- og nedskrivninger primo	108.521
Årets afskrivninger	50.687
Af- og nedskrivninger ultimo	159.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.854

	31/12 2015	31/12 2014
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse i forbindelse med køb af egne anparter	-31.250	0
Kapitalforhøjelse i forbindelse med køb af egne anparter	31.250	0
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.634.964	1.634.890
Kapitalforhøjelse i forbindelse med køb af egne anparter	-31.250	0
Korrektion i forbindelse med køb af af egne anparter	-346.744	0
Årets overførte overskud eller underskud	-386.683	74
	870.287	1.634.964
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	377.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-377.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	377.000
	0	377.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	566.904	761.700
Udskudt skat af årets resultat	-165.464	-194.796
	<u>401.440</u>	<u>566.904</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	205.139	289.475
Regulering af tidligere års skat	-4	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-205.135	-289.475
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	71.610	237.139
Betalt acontoskat for indeværende år	-98.000	-32.000
	<u>-26.390</u>	<u>205.139</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdninger indgår klientkontoindeståender med 13.994 t.kr.		
Af selskabets anden gæld indgår klienttilsvar med 13.656 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Agger

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416827934029

IP: 87.51.6.196

20-06-2016 kl. 09:09:05 UTC

NEM ID 

Peder Agger

ledelse og dirigent

På vegne af: Berg Advokater Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416827934029

IP: 87.51.6.196

20-06-2016 kl. 09:09:05 UTC

NEM ID 

Stephan Ravn Berg

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-812404104700

IP: 87.51.6.196

20-06-2016 kl. 09:15:43 UTC

NEM ID 

Erik Berg

direktør

På vegne af: Berg Advokater Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-175981607721

IP: 87.51.6.196

20-06-2016 kl. 12:11:14 UTC

NEM ID 

Erik Berg

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berg Advokater Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-175981607721

IP: 87.51.6.196

20-06-2016 kl. 12:11:14 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

20-06-2016 kl. 12:18:53 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>